
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 

25 марта 2024 года                                                                                №91-од 

с.Урожайное 

 

Об участии в региональном этапе чемпионата 

 

На основании приказа отдела образования администрации Левокумского 

муниципального округа Ставропольского края №163-од от 16.04.2024 г. «Об 

участии в региональном этапе чемпионата» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать участие обучающихся МКОУ СОШ №9 по согласованию с 

родителями (законными представителями) в посещении чемпионата по 

профессиональному мастерству «Профессионалы» 27.03.2024 года по адресу: 

г. Буденновск 8 микрорайон «Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Буденновский политехнический колледж» 

2.Утвердить список учащихся  МКОУ СОШ №9 для поездки согласно 

списка: 
№ п/п Ф.И. учащихся Класс 

1 Ацциева Эльмира 23.02.2009 

2 Бедаш Марьяна 31.05.2008 

3 Боридько Вадим 19.06.2008 

4 Виногоров Денис 11.07.2008 

5 Гаджиев Магомед 09.08.2008 

6 Елманова Мария 17.03.2009 

7 Ефимова Ксения 22.01.2009 

8 Леонтьев Денис 15.02.2008 

9 Лизин Артем 09.01.2009 

10 Магомедова Асият 24.11.2008 

11 Поташников Аркадий 06.09.2008 

12 Руднев Александр 10.12.2008 

13 Сагидова Амира 31.01.2009 

14 Соколов Игорь 18.06.2008 

15 Шевцова Екатерина 04.09.2008 

16 Багандов Магомед 05.08.2008 

17 Багандов Юнус 10.12.2008 

18 Баширов Саид 26.09.2008 

19 Захарченко Роман 17.09.2008 

20 Кузин Егор 24.09.2008 

2. Назначить сопровождающими  учителя математики Перепелицыну Л.В., и 

учителя физики Сергееву Т.М. возложив на них ответственность за жизнь и 



безопасность учащихся во время проведения мероприятия и в пути 

следования  

3. Преподавателю – организатору  ОБЖ Писареву Э.П. провести инструктаж 

с обучающимися и сопровождающими о правилах поведения в пути и во 

время проведения мероприятия. 

4.Заместителю директора по АХЧ Бобиной Е.А. предоставить технически 

исправное транспортное средство для подвоза участников олимпиады. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                   А.Н.Шиянова 

 
 


